
1 

 

 

 

Delibera n. 1 Presidenziale del 9 Febbraio 2017  
 

Vista l’istanza del Dott. Guanciale Giorgio nato a Avezzano (AQ) il 22/01/1981, residente a 
Avezzano (AQ) in via Massa D’Albe n. 46, assunta al n. 1409 del protocollo di questo Ente in 
data 13/12/2016; 

Vista l’istanza della Dott.ssa Fiori Alessandra nata a Atri (TE) il 18/01/1982, residente a 
Pescara (PE) in via Orazio n. 65, assunta al n. 1474 del protocollo di questo Ente in data 
23/12/2016; 

Visto l’art. 9 punto 1 della Legge 56/89; 

Considerata l’impossibilità ad una convocazione del Consiglio dell’Ordine per la valutazione 
delle domande di iscrizione; 

Ricorrendo l’interesse prioritario dell’iscritto; 

Visto l’art. 13 della legge di Ordinamento con cui il Consiglio dell’Ordine delega al Presidente 
atti da sottoporre al consiglio a ratifica della prima riunione utile del Consiglio; 

IL PRESIDENTE 

Constatati i requisiti previsti dalla legge di Ordinamento ai fini dell’iscrizione all’Albo; 

DELIBERA 

di iscrivere alla sezione A dell’Albo degli Psicologi della regione Abruzzo al n. 2819, a far data 
dal presente atto, il Dott. Guanciale Giorgio nato a Avezzano (AQ) il 22/01/1981, residente a 
Avezzano (AQ) in via Massa D’Albe n. 46 

di iscrivere alla sezione A dell’Albo degli Psicologi della regione Abruzzo al n. 2820, a far data 
dal presente atto, la Dott.ssa Fiori Alessandra nata a Atri (TE) il 18/01/1982, residente a Pescara 
(PE) in via Orazio n. 65; 

e di sottoporre il presente atto a ratifica del Consiglio nella prima convocazione utile 

L’Aquila, lì 09 febbraio 2017 

IL PRESIDENTE 

Dott. Tancredi Di Iullo 

 

Ratifica al Consiglio nella seduta del 3 marzo 2017 



2 

 

Votazione: presenti n. 11 

Favorevoli: n. 8 

Contrari: nessuno 

Astenuti: n. 3 

 

Il Presidente 

Dott. Tancredi di Iullo 

 Il Segretario 

Dott.ssa Alessandra Ida Cottone 

 


